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Πρόεδρος της ΠΕΔ-ΚΜ εξελέγη και πάλι ο
Ιγνάτιος Καϊτεζίδης
  20/02/2024

Κατά την πρώτη συνεδρίαση του νεοεκλεγέντος Δ.Σ που αναδείχθηκε από την πρόσφατη
Γενική Συνέλευση της 15ης Φεβρουαρίου

Ο Δήμαρχος Πυλαίας – Χορτιάτη Ιγνάτιος Καϊτεζίδης, επανεξελέγη πρόεδρος της
Περιφερειακής Ένωσης των Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας (ΠΕΔΚΜ), στην πρώτη
συνεδρίαση του νεοεκλεγέντος Δ.Σ που αναδείχθηκε από την πρόσφατη Γενική Συνέλευση
της 15ης Φεβρουαρίου της ΠΕΔΚΜ. Αντιπρόεδρος, όπως μεταδίδει το ΑΠΕ-ΜΠΕ, εκλέχθηκε
ο Δήμαρχος Κορδελιού – Ευόσμου Λευτέρης Αλεξανδρίδης, και Γραμματέας επανεξελέγη ο
αντιδήμαρχος Θεσσαλονίκης, Βασίλης Γάκης. Στη νέα πενταμελή Εκτελεστική Επιτροπή της
ΠΕΔΚΜ, εκτός από τα τρία μέλη του προεδρείου, εκλέχθηκαν ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παπά,

Δημήτρης Νότας και ο Δημοτικός Σύμβουλος Καλαμαριάς Γιάννης Δαρδαμανέλης.

Πριν από τη διενέργεια των ψηφοφοριών η παράταξη «Αυτοδιοικητικό Κίνημα Κεντρικής
Μακεδονίας» με επικεφαλής τον Δήμαρχο Νεάπολης – Συκεών Σίμο Δανιηλίδη, αποχώρησε
από τη συνεδρίαση, καταθέτοντας τους λόγους της διαφωνίας της.

Νωρίτερα, σε ξεχωριστή συνεδρίαση συγκροτήθηκε σε σώμα και το νέο Εποπτικό Συμβούλιο
της ΠΕΔΚΜ. Πρόεδρος είναι ο Αναστάσιος Καζαντζίδης (Δημοτικός Σύμβουλος Κιλκίς),

Αντιπρόεδρος ο Χαράλαμπος Αηδονόπουλος Δημοτικός Σύμβουλος Θεσσαλονίκης) και μέλη
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Διαβάστε επίσης

ο Δημήτρης Απατσίδης (Δημοτικός Σύμβουλος Νεάπολης – Συκεών), η Ελένη Γιαννούδη
(Δημοτική Σύμβουλος Πυλαίας- Χορτιάτη) και ο Χρήστος Τζελέπης (Δημοτικός Σύμβουλος
Θεσσαλονίκης).

Επόμενο
Μητσοτάκης σε Μέτσολα: Το κράτος δικαίου στην

Ελλάδα είναι πιο ισχυρό από ποτέ
(https://typoshalkidikis.gr/mitsotakis-se-metsola-

to-kratos-dikai/)

Προηγούμενο
Αυτά είναι τα 5 αντικείμενα που πρέπει να
απολυμάνετε αν είχατε κρυολόγημα
(https://typoshalkidikis.gr/ayta-einai-ta-5-
antikeimena-poy-prepei-n/)

Συνάντηση εργασίας του Βουλευτή Χαλκιδικής κ. Ιωάννη Γιώργου με το Διευθυντή Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης Χαλκιδικής κ. Κωνσταντίνο Κόμπο (https://typoshalkidikis.gr/synantisi-ergasias-toy-
voyleyti-chalk-2/)
  20/02/2024
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Ο εντυπωσιακός Πύργος των Μαριανών (https://typoshalkidikis.gr/o-entyposiakos-pyrgos-ton-
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Εξεταστική για τα Τέμπη: Αποχώρησε η αντιπολίτευση πριν την κατάθεση Πλεύρη
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(https://eur03.safelinks.protection.outloo

url=https%3A%2F%2Fpsoriasis.myderma

tin-psoriasi-
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spiti/myenergy/myenergycoach/)

Πρόσφατα Δημοφιλή Επιλογές

(https://typoshalkidikis.gr/thessaloniki-

megali-pompi-kodonoforo/)

Θεσσαλονίκη: Μεγάλη πομπή
κωδωνοφώρων θα «ξεσηκώσει» την
πόλη
(https://typoshalkidikis.gr/thessaloniki-
megali-pompi-kodonoforo/)
  20/02/2024

EDITOR PICK
(https://typoshalkidikis.gr/category/editor-pick/)
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ
(https://typoshalkidikis.gr/category/politismos/)
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